[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE FORA

PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 334, DE 19 DE MARÇO DE 2015

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora (UFJF), no uso de suas competências, delegadas pela Portaria nº 1.182, de 15 de setembro de 2014, resolve:
       NOMEAR os candidatos habilitados nos concursos públicos para a carreira do Magistério Superior da UFJF - Campus Governador Valadares de acordo com a Portaria de Homologação nº 273 de 05/03/2015, DOU de 06/03/2015, seção 1, página 26, referente ao Edital nº 40/2014-PRORH, de 23/10/2014, DOU de 24/10/2014, seção 3.
A – DEPTO. DE FARMÁCIA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
A.1 - Concurso 290 - Processo nº 23071.007541/2014-02
Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	IVANILDES VASCONCELOS RODRIGUES
	Código de vaga 0917222, decorrente da posse em outro cargo inacumulável de Rodrigo Luiz Fabri, Portaria nº 576, DOU de 02/06/2014, Seção 2. (Processo nº 23071.002544/2015-62).

B – DEPTO. DE ODONTOLOGIA – CAMPUS GOVERNADOR VALADARES
B.1 - Concurso 304 - Processo nº 23071.017793/2014-71

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	SIBELE NASCIMENTO DE AQUINO
	Código de vaga 0928588, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 321, DOU de 10/04/2014, Seção 1. (Processo nº 23071.002545/2015-15).

B.2 - Concurso 306 - Processo nº 23071.017795/2014-61

Classe A, Professor Adjunto A, Nível 1 - Regime de trabalho: DE
	Clas

1º
	CLEVERTON CORREA RABELO
	Código de vaga 0928587, decorrente da redistribuição realizada pelo MEC, Portaria nº 321, DOU de 10/04/2014, Seção 1. (Processo nº 23071.002546/2015-51).

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gessilene Zigler Foine
Pró-Reitora de Recursos Humanos
PAGE
1

[image: image1.png]